Moteur

Batterie

Manette de gaz

Portée

Vitesse max

Poids de la batterie

Hauteur recommandée

Charge max

Poids du vélo

Moteur de moyeu arriére 52V * 1000W

Double batterie au lithium LG 52V 21Ah

Pouce

Entre 60 et 100 km

40-50 km/h

424 Kg

1,75-2,00 m

150 Kg

40 Kg (batterie incluse)

Double phare

Méme les phares sont doublés avec ce
vélo électrique haut de gamme. Eclaire
votre chemin dans toutes les situations.

GEMINI

Chargeur

Temps de charge

Lumiére

Gros pneus

Assistance au pédalage

Fourche avant

Dérailleur

Type de frein

Cadre

batteries

manquer d'énergie.

Chargeur intelligent 2,0 A standard

7-9|heurs

Feuavant LED

26" *4,0 CHAOYANG Anti-crevaison, réfléchissant

0-5 niveaux

Suspension hydraulique

Dérailleur Shimano 7 vitesses

Freins a disque LOGAN

Alliage d'aluminium 6061 haute résistance

Capacité de batterie étendue avec deux

Le cadre ne contient pas une mais deux batteries LG 52 V10,5 Ah
offrant une autonomie étonnante allant jusqu'a 80 miles, vous
permettant d'explorer de vastes distances sans vous soucier de

Gros pneus 26"*4"

Les gros pneus anti-crevaison
confortables et faciles a conduire offrent

une excellente traction pour la croisiére.



Freins a disque
hydrauliques Logan

Les doubles freins a disque hydrauliques
Logan équipés garantissent une puissance
de freinage supérieure et une sécurité
accrue. Grace a des performances de
freinage précises et fiables, vous pouvez
rouler en toute confiance, sachant que
vous avez a tout moment le contréle total
de votre vélo.
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Ecran LCD lumineux

'écran lumineux affiche votre vitesse,

votre compteur kilométrique, le niveau de
la batterie et bien plus encore, garantissant
une visibilité facile dans toutes les

Longueur totale
Hauteur du guidon
Empattement
Hauteur minimale du
siege

Hauteur maximale du
siege

Longueur du séjour de
la chaine

conditions.

73"
42,5-45"

47"

35"

37"

19"

je
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Hauteur du standover

Longueur du tube
supérieur

Diamétre de la roue

Longueur du tube de
direction

Longueur du guidon

Siége minimum au sol

20"

225"

28

29"

37"



